
PROFIL LONGITUDINAL - traseu conducta  Ø8 5/8" Lucacesti - Vermesti proiectata, loc. Moinesti, jud. Bacau
scara 1:100

Nr. pichet

Dist. partiala [m]

Dist. cumulata [m]

Categorie teren

Culoar de lucru

Executia sapaturii

Caracteristici teava

Schimbari de directie

Armaturi

Izolatia conductei

Pichetare teren

Traversari drumuri, ape, CF

Protectie catodica

Lucrari si instalatii auxiliare

Clasa de sudura

Probe de presiune

tare - sap. manuala, cat. II - sap. mecanizata conf. tabel 1 din Ts/1995

6 m

sapatura mecanizata 60%, sapatura manuala 40%, adancime sant 1.32 m, latime sant 0.90 m in fir continuu

conducta otel PSL 2, teava sudata longitudinal tip SAWL, L 360N - Ø219.1 x 8.8 mm conf. SR EN ISO 3183/2013

teava preizolata cu izolatie din polietilena extrudata tip N - v cu grosime de min. 2.7 mm, conf. DIN 30670; mansoane termocontractile tip C50L la imbinari conf. SR EN 12068:2002 

la cuplare pichet 86 

clasa I-a de calitate a imbinarilor sudate conform SR EN 14163:2004; control cu R.P. : 100% sudurile de pozitie, cuplari; in fir curent 50%  

1) proba de rezistenta cu apa la 80 bar timp de min. 1 ora; 2) proba de etanseitate finala cu apa la 70.4 bar timp de min. 8 ore conform SR EN 14161:2011+A1:2015. 

Cote [m]

Lungime cumulata reala teava [m]
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PROFIL LONGITUDINAL - traseu conducta  Ø8 5/8" proiectata , loc. Moinesti,  jud.
Bacau (punct cuplare tronson in lungime de cca. 28.0m)
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Nume Semnatura Cerinta Referat / Expertiza Nr. / Data

„Înlocuirea unui tronson din conducta de țiței Ø8 5/8" Lucăce ști - Vermești, pe
tronsonul Sta ția Lucăcești - deal Măgura în lungime de cca. 2 km + racordul

către rampa de încărcare țiței Moinești de 6" în lungime de 700ml”
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Punct cuplare

Conducta transport titei
Ø8 5/8" existenta

Conducta Ø219.1 x 8.8 mm, L 360N proiectata

1.00m

Punct cuplare

Conducta transport titei
Ø8 5/8" existenta

0.
00

11
.63

21
.29

28
.07

la cuplare pichet 89 

conducta noua conducta veche

n= 5priza potential cu cinci anozi, la cuplare pichet nr. 89


